关于报送2015年毕业硕士研究生抽检学位论文的通知
各位导师及研究生：
2015年毕业硕士研究生学位论文抽检名单（学校和学院）已经确定，现将报送抽检学位论文的有关事项通知如下：
    一、报送要求：被抽检到的研究生学位论文均需报送电子版学位论文进行论文重合度检测，论文格式：WORD/PDF格式，文件名格式：学号_学生姓名_导师姓名，如：0020123_张三_李二；报送纸质版学位论文1本（论文按学校规定的正常标准格式印刷，不需要做隐名处理），同时报送论文评阅书1份（学术型研究生通过研究生信息管理系统打印，全日制专业学位研究生请到研究生院专业学位信息服务处下载）。
二、报送时间：
校抽检：2014年12月24日5点前报送电子版学位论文；2014年12月27日上午11点前报送纸质版学位论文。
院抽检：2014年12月26日5点前报送电子版学位论文；2014年12月30日上午11点前报送纸质版学位论文。
没有被抽检的同学，2014年12月26日5点前报送电子版学位论文，进行重合度检查。
三、2014年12月中旬系统正式开通硕士学位论文送审申请（硕士生申请学位信息管理系统工作流程图可以到研究生院网页学位工作栏目内下载），被抽检到的硕士研究生请于12月27日前在信息系统里完成学位论文送审申请，若不能完成将增加一位学位论文盲审评阅人。
四、往届硕士研究生全部参加校学位论文盲审评阅，盲审评阅专家2人，须报送纸质版学位论文2本，同时报送论文评阅书2份。
民航学院研究生教学办

                              2014年12月8日
                  2014年毕业硕士研究生学位论文抽检名单
	序号
	学号
	姓名
	学科专业
	导师
	备注

	1
	SQ10078234008
	张文
	载运工具运用工程
	吴东苏
	校检

	2
	SX1107007
	毛杰
	交通信息工程及控制
	顾宏斌
	校检

	3
	SX1107022
	朱江源
	交通信息工程及控制
	隋东
	校检

	4
	SX1107055
	周璇
	载运工具运用工程
	顾宏斌
	校检

	5
	SX1107062
	钟静
	载运工具运用工程
	王华伟
	校检

	6
	SX1207039
	公言会
	交通运输规划与管理
	王世锦
	校检

	7
	SX1207045
	王德志
	载运工具运用工程
	顾宏斌
	校检

	8
	SX1207051
	白乃贵
	载运工具运用工程
	王华伟
	校检

	9
	SX1207061
	章程
	安全科学与工程
	王兵
	校检

	10
	SX1207066
	张文涛
	载运工具运用工程
	左洪福
	校检

	11
	SX1207003
	王进
	交通信息工程及控制
	夏洪山
	院检

	12
	SX1207008
	吴淼
	交通信息工程及控制
	汤新民
	院检

	13
	SX1207013
	梁晨
	交通信息工程及控制
	芦吉芸
	院检

	14
	SX1207022
	张莉
	交通运输规划与管理
	许俐
	院检

	15
	SX1207023
	安宁
	交通运输规划与管理
	徐月芳
	院检

	16
	SX1207041
	盛政
	交通运输规划与管理
	白扬
	院检

	17
	SX1207065
	夏昌青
	交通运输规划与管理
	隋东
	院检

	18
	SZ1207015
	曾修彬
	交通运输工程
	曾小舟
	院检

	19
	SX1207015
	刘军
	交通信息工程及控制
	吴红兰
	院检

	20
	SX1207033
	黄吉波
	交通运输规划与管理
	王湛
	院检

	21
	SX1207034
	陈浩
	交通运输规划与管理
	王湛
	院检

	22
	SX1207055
	陈康
	载运工具运用工程
	陆中
	院检

	23
	SZ1207020
	张君
	交通运输工程
	胡荣
	院检

	24
	SX1207038
	厉耀威
	交通运输规划与管理
	卢朝阳
	院检